Image not found or type unknown
HL KR
Kříž pro kabelový žlab KBSI/KGI100
Standardní povrchová úprava: pozinkováno metodou
Sendzimir, S
Volitelná povrchová úprava: žárově pozinkováno, HD
Volitelná povrchová úprava: lakováno, PE
Volitelná povrchová úprava: nerez 304, I4 / 316, I6
Počet šroubů a matic na díl: 16 ks HL B6x10V a HL ML6
Kód Specifikace Výška (mm) Šířka (mm) Hmotnost (kg/MJ) MOQ MJ
HL KR100.100.H pro žlaby HL KGI100 a HL KBSI1 100 100 0,679 1 ks
HL KR100.200.H pro žlaby HL KGI100 a HL KBSI1 100 200 1,25 1 ks
HL KR100.300.H pro žlaby HL KGI100 a HL KBSI1 100 300 1,81 1 ks
HL KR100.400.H pro žlaby HL KGI100 a HL KBSI1 100 400 2,83 1 ks
HL KR100.500.H pro žlaby HL KGI100 a HL KBSI1 100 500 3,72 1 ks
HL KR100.600.H pro žlaby HL KGI100 a HL KBSI1 100 600 4,74 1 ks
Katalogový list HL KR, Export: 2026-04-25 www.hlsystem.cz 1 / 1